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       „Kas siis selle maa keel  

       Laulutuules ei või 

       Taevani üles tõustes 

       Igavikku omale otsida?     

         (K.J. Peterson) 

 

 
 
Tänavune emakeelepäev Ruila koolis oli  eesti keele keskne. Püüdsime ühiselt selgusele 
jõuda, kas on üldse võimalik pidevalt muutuvat  keelt kaitsta võõrmõjude  eest,  mis aitaks 
lodeva keelekasutuse vastu ning mõtestasime lahti, miks  juba  2 sandit tagasi K. J. Peterson 
muretses  eesti keele püsima jäämise pärast. 
Keelepäeva ülesanded olid kokku pandud  vastavalt vanuseastmele  ja õpilaste võimetele.  
I-III klassi õpilased tegelesid kauneima käekirja väljaselgitamisega. Teksti Eesti lipust pani 
kõige korrektsemalt ja täiesti veavabalt paberile  I klassi õpilane William Veskimäe.  
II klassist kirjutas Ly Ülevain oma töö vigadeta ja kõige puhtamalt. 
III klassist paistsid kauni käekirja ja korrektse tööga silma Marleen Vitsut ja Roman Dobõš. 
4. -6. klassi õpilased sooritasid erineva raskusastmega olümpiaaditööd, kus oli vaja rakendada 
nii nutikust kui nii keele- kui kodulooalaseid teadmisi.6. klassist parima töö tegi Liis Paalits, 
5. klassist Karina Martinson ja 4. klassist Johhan Rosenberg. 
Samal ajal tuli 7.- 8. klassi õpilastel  valmistada ette kõne teemal „Võitlus eesti keele 
hoidmise eest”.  Klassis toimunud ajurünnaku ja vaidluskoosoleku tulemusena tuli välja 
selgitada, kes klassi esindaja(te)na kogu koolipere ees  ühised mõtted välja ütleb. Sedakorda 
siis aktusel ja kõne vormis. Südikaid õpilasi jagus ning võisime rõõmsa üllatusega tõdeda, et 
tänapäeva noored mõistavad päris hästi, mida tähendab emakeele hoidmine ja  selle puhtuse 
eest võitlemine. 
Lõpuklass 9. klass oli seekord otsustanud hõimurahva keelega tutvumise kasuks. Nendel oli 
võimalus viibida samal ajal klassiekskursioonil Ungaris ja Austrias.  
Emakeelepäev III veerandi viimase koolipäevana kujunes toimekaks ja põnevaks ürituseks. 
Parimatele tulemustele jõudnud pälvisid ka väikesed auhinnad. 
Õpilastele sai edastatud ka  Emakeele Seltsi üleskutse sõnavara (sealhulgas  slängi) 
kogumisest. Huvi ja mõtteerksust emakeele suhtes tuleb kasvatada. Ilma tööta ja vaevata ei 
sünni midagi, selles võis iga osaleja tõdeda. 
 
         emakeele õpetaja Rita Pöör 
         
 


